平成２９年８月吉日

会員各位

 一般社団法人日本ろう者テニス協会

会員登録費・入会費納入のご案内

初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く

御礼申し上げます。

平成２９年６月１４日、一般社団法人日本ろう者テニス協会を設立することが出来ました。会員の皆

様のご厚意を頂き、誠にありがとうございました。

 さて、当協会の法人移行に伴う会員登録および会員登録費・入会費納入について下記の通りご案内し

ます。

 会員登録を希望される方、昨年度より継続して登録される方、今年度の当協会行事（※）に参加され

た方は、登録手続きをしていただくようお願いいたします。

法人口座開設の手続き等が長引いたため、ご案内が遅くなったことをお詫び申し上げます。

記

 【納入方法】

   会員申込書をメール送付してください。振込用紙を郵送します。

   振込用紙にて、会員登録費・入会金を振込ください。

   （振込〆切：平成２９年９月末日）

・会員申込書

  ①ＨＰからダウンロード→入力

     ②ファイル名「名前●● 会員申込書」

     ③下記のどれかを選択して送ってください。

(1) 下記アドレスへ②のファイル添付して送信

 info@deafjapan-tennis.com

(2) FAX又は郵送の場合は梶野事務局(上記メールアドレス宛でも可)までご連絡下さい。

(個人情報により個別に連絡します。)

・振込

     振込用紙にて振込

    登録費：２，０００円

    入会費：３，０００円

  ※今年度の行事

    ３月 定期総会・オープン大会

    ７月東京ガステニスクラブ交流・テニスクリニック

   なお、１月２０日合宿・選考会（広島）に参加された方は別途連絡いたします。

以上

mailto:%20info@deafjapan-tennis.com